
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E DES. URBANO ,'jMWiKnalS 

ÍSàoBenedrto 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO BENEDITO, através da(o) SEC. 
DE INFRA-ESTRUTURA E DES. URBANO toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das 
propostas de que trata o processo licitatório n° 2021.02.11.01 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta 
para Serviços Técnicos Especializados em Engenharia Civil, para execução das Obras de Reforma do Prédio da 

ecretaria de Infraestrutura e Desenv. Industrial do Município de São Benedito, Conforme Projeto Básico. Foi em toda 
sua tramitação atendida a legislação pertinente. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 2021.02.1 1.01 e 
ADJUDICO à(s) proponente(s) N F CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com o valor total de RS 327.181,11 
(Trezentos e Vinte e Sete MiL Cento e Oitenta e Um Reais e Onze Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos 
da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto. 

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume. 

SÃO BENEDITO - CE, 1 5 de Abril de 202 1 

ARAGÂO ARIDSON DE MESQ 
ORDENADOR DE DESPESAS 

RUA PAULO MARQUES, N-378, CENTRO, SÃO BENED1TO/CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E DES. URBANO 
Sào Benedito 
Saí«F>CtHj»An 

CERTIDÃO DE AFLXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa 
Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade TOMADA 
DE PREÇOS, n° 2021.02.11.01, cujo vencedor(es) foi(ram): N F CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com o 
valor total de R$ 327. 181, 1 l(Trezentos e Vinte e Sete Mil, Cento e Oitenta e Um Reais e Onze Centavos). 

EDITO - CE, 15 de Abril de 202 1 

DO Li 

RUA PAULO MARQUES, N’378, CENTRO, SÃO BENEDITO/CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E DES. URBANO 
SSão Benedito 
“íürtaíttaiàiite 

CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO 

O Município de SÃO BENEDITO, através da SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E DES. URBANO, 
konvoca N F CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA para assinatura do contrato decorrente da licitação na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS, n° 2021.02.1 1.01. 

Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as sanções prevista em lei. 

Sendo o que de momento se nos apresenta, subscrevemo-nos com apreço. 

le 

RUA PAULO MARQUES, N”378, CENTRO, SÃO BENED1TO/CE 


